
UCHWAŁA NR 1268/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 
do udziału w komisji konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka Sienkiewicza 
w Koluszkach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 63 ust. 14 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. 
poz. 4 i 619) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się p. Małgorzatę Szelest Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw 
Społecznych Starostwa Powiatowego w Łodzi do udziału w komisji konkursowej powołanej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Henryka 
Sienkiewicza w Koluszkach.

2. Upoważnienie  obowiązuje od dnia podjęcia niniejszej uchwały na czas pracy komisji 
konkursowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz


